Technická informace
TI 281F/00/cs
Oblast použití
Micropilot FMR 231 E je kompaktní
přístroj pro dvouvodičové připojení,
sloužící pro kontinuální bezdotykové
měření hladiny kapalin, past a kalů. Je
určen pro zásobníky, vyrovnávací nádrže

                                    Výhradné zastúpenie Endress+Hauser pre Slovensko , TRANSCOM TECHNIK, spol. s r.o.
                       Bojnická 18, P.O.BOX25, 830 00 Bratislava, tel: 02-3544 8800, tel:02-3544 8810,                                                                                                                                                          http://www.transcom.sk
Objednací kód
10 Certifikát
Typ Druh nevýbušného provedení Hlavice
A Standard žádné F12
1 PTB ATEX II 1/2 G EEx ia IIC T3...T6 F12
2 PTB ATEX II 1/2 G EEx e m [ia] IIC T3...T6 T12
K TIIS Ex ia IIC T3 F12
Y speciální certifikace
20 Anténa
Typ* Materiál O-kroužek Výška hrdla
A 360 mm PPS anténa SS 17 350/PPS Viton max. 100 mm
B 510 mm PPS anténa SS 17 350/PPS Viton max. 250 mm
E 390 mm PTFE anténa PTFE-clad SS 17 350 None max. 100 mm
F 540 mm PTFE anténa PTFE-clad SS 17 350 None max. 250 mm
H 390 mm PTFE antistat. anténa PTFE-clad SS 17 350 None max. 100 mm
J 540 mm PTFE antistat. anténa PTFE-clad SS 17 350 None max. 250 mm
30 Montážní připojení
Závitové šroubení Materiál
GGJ 1½ BSPT (R 1½ DIN 2999) 17 350
GNJ 1½ NPT 17 350
GGS 1½ BSPT (R 1½ DIN 2999) PVDF
GNS 1½ NPT PVDF
Příruba
prům./ tlak Norma Materiál
BFJ DN50 PN16 DIN 2526 Form B (flat) 17 350
BMJ DN80 PN16 DIN 2526 Form B (flat) 17 350
BNJ DN80 PN40 DIN 2526 Form B (flat) 17 350
BQJ DN100 PN16 DIN 2526 Form B (flat) 17 350
BWG DN150 PN16 DIN 2526 Form B (flat) 17 350
CFJ DN50 PN16 DIN 2526 Form C (raised face) 17 350
CMJ DN80 PN16 DIN 2526 Form C (raised face) 17 350
CNJ DN80 PN40 DIN 2526 Form C (raised face) 17 350
CQJ DN100 PN16 DIN 2526 Form C (raised face) 17 350
CWJ DN150 PN16 DIN 2526 Form C (raised face) 17 350
CFK DN50 PN16 DIN 2526 Form C (raised face) 17 350/PTFE disc
CMK DN80 PN16 DIN 2526 Form C (raised face) 17 350/PTFE disc
CQK DN100 PN16 DIN 2526 Form C (raised face) 17 350/PTFE disc
CWK DN150 PN16 DIN 2526 Form C (raised face) 17 350/PTFE disc
AEJ 2"/150lbs ANSI B16.5 raised face 17 350
ALJ 3"/150lbs ANSI B16.5 raised face 17 350
AMJ 3"/300lbs ANSI B16.5 raised face 17 350
APJ 4"/150lbs ANSI B16.5 raised face 17 350
AQJ 4"/300lbs ANSI B16.5 raised face 17 350
AVJ 6"/150lbs ANSI B16.5 raised face 17 350
AEK 2"/150lbs ANSI B16.5 raised face 17 350/PTFE disc
ALK 3"/150lbs ANSI B16.5 raised face 17 350/PTFE disc
APK 4"/150lbs ANSI B16.5 raised face 17 350/PTFE disc
AVP 6"/150lbs ANSI B16.5 raised face 17 350/PTFE disc
KEJ 10 K 50A JIS B2210 raised face 17 350
KLJ 10 K 80A JIS B2210 raised face 17 350
KPJ 10 K 100A JIS B2210 raised face 17 350
KVJ 10 K 150A JIS B2210 raised face 17 350
KEK 10 K 50A JIS B2210 raised face 17 350/PTFE disc
KLK 10 K 80A JIS B2210 raised face 17 350/PTFE disc
KPK 10 K 100A JIS B2210 raised face 17 350/PTFE disc
KVK 10 K 150A JIS B2210 raised face 17 350/PTFE disc
Hygienická šroubení
HFJ DN50 aseptic DIN 11864-1 17 350
MFJ DN50 mlék. DIN 11851 17 350
TEJ 2" Tri-clamp ISO 2852, 17 350
TLJ 3" Tri-clamp ISO 2852, 17 350
YY9 Jiné šroubení
40 Výstup/Komunikace
1 4...20 mA HART s modulem VU 330
2 4...20 mA HART
3 PROFIBUS-PA  s modulem VU 330
4 PROFIBUS-PA
5 Další
50 Hlavice
A Hliníková hlavice F12, lakovaná, IP 65
C Hliníková hlavice T12, lakovaná, IP 65

C s plynotěsnou průchodkou
Y příslušenství dle přání
FMR231E- objednací kód
Anténa a montážní připojení:
Možné kombinace a omezení jsou uvedeny
v tabulce na straně 4.
Micropilot FMR 231 E
11
       snímace prevodniky senzory detektory meranie regulácia automatizácia riadenie procesov
                                    Výhradné zastúpenie Endress+Hauser pre Slovensko , TRANSCOM TECHNIK, spol. s r.o.
                       Bojnická 18, P.O.BOX25, 830 00 Bratislava, tel: 02-3544 8800, tel:02-3544 8810,                                                                                                                                                          http://www.transcom.sk
Příslušenství Závitová příruba
nerez ocel 17 350 (SS 316 L)
*připravuje se
Ochranná stříška
Ochranná stříška proti vlivům
povětrnosti při venkovní montáži.
Dodávka zahrnuje stříšku včetně
upevňovacího kroužku.
Obj. číslo: 543199-0001
Anténa
Anténní modul může být objednán jako
samostatný díl. Viz objednací kód
přístroje na předchozí straně,
pozice 10, 20, 30 a 70.
Doplňující
dokumentace
❏ Micropilot
Systémová informace SI 011F
❏ Micropilot FMR 230V
Technická informace TI 324F
❏ Micropilot FMR 130
Technická informace TI 253F
❏ Návrh konstrukce uklidňovacích
trubek
(v přípravě)
❏ Commubox FXA 191
Technická informace TI 237F/00
❏ Rackbus
Systémová informace SI 014F/00
❏ FXN 672 - modul rozhraní HART
Technická informace TI 295F/00
❏ Doporučení pro instalaci
PROFIBUS-PA
Technická informace TI 260F/00
TI 281F/00/cs/02.99/CV5
Hauser+Endress
The Power of Know How
Příruba
E–12 DN50 PN16
E–13 DN80 PN16
E–14 DN100 PN16
A–22 ANSI 2" 150 psi
A–23 ANSI 3" 150 psi
A–24 ANSI 4" 150 psi
šroubení Micropilotu
x   R 11/2" (BSPT)*
5 NPT 1/2"
materiál příruby
nerez ocel 17 350
FAU70 2
Anténa
10 Certifikát
...
20 Anténa
...
30 Montážní šroubení
...
70 Provedení
FMR23EX-
10.97/MTM
Česká republika Slovenská republika
Endress+Hauser Czech s.r.o.
Pracoviště: Obchodní zastoupení: Výhradní zastoupení: Autorizovaný distributor:
palác Kovo
Jankovcova 2
170 88 Praha 7
tel.: 02 / 6678 4200
fax: 02 / 6678 4179
e-mail: info@endress.cz
Louny
Ing. Jan Šimek
Štědrého 2172
440 01 Louny
tel./fax: 0395 / 654 487
tel.: 0602 620 116
e-mail: honza.simek@iol.cz
Nymburk
Petr Techlovský
Poděbradská 483
288 02 Nymburk
tel./fax: 0325 / 516 666
tel.: 0602 620 117